(“Valor Nominal Unitário Atualizado”), conforme fórmula a ser prevista na Escritura de Emissão. XVII. Remuneração 
das Debêntures. Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado da Debêntures incidirão juros remuneratórios correspon-
dentes a um determinado percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, a ser definido de acordo 
com o procedimento de bookbuilding e, em qualquer caso, limitado à taxa interna de retorno do Tesouro IPCA+ com 
Juros Semestrais (denominação atual da antiga Nota do Tesouro Nacional, série B – NTN-B), com vencimento em